КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.03.2010 г.                              д. Красная                                                  № 08

О наделении полномочиями

администратора доходов
бюджета

На основании решения Красненского сельского Совета депутатов от 22.12.2010 г. № 28 « О бюджете Красненского сельсовета на 2010 г. и плановый период 2011-2012годов»  (в.редакции от 12.03.2010г .№ 38)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Главный администратор дохода бюджета администрация Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края наделяет полномочиями администратора доходов бюджета администрацию Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края.

Глава администрации

Красненского сельсовета                                                                    А.И. Глазков